
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 13.06.2018  № 395-п 

г. Тутаев 

 
О внесении изменений в Постановление 

Администрации ТМР от 02.03.2017 № 0163-п  

«Об утверждении Муниципальной программы 

«Профилактика правонарушений и усиление  

борьбы с преступностью в Тутаевском  

муниципальном районе на 2017–2019 годы»» 

 

 

 

В соответствии с Законом Ярославской области от 5 мая 2006 г. № 20-з 

«О профилактике правонарушений в Ярославской области», Областной 

целевой программой «Семья и дети Ярославии» на 2016 – 2020 годы», 

утверждённой постановлением Правительства Ярославской области от 

16.03.2016   № 265-п, Администрация Тутаевского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Тутаевского муниципального района от 02.03.3017 № 0163-п «Об 

утверждении Муниципальной программы «Профилактика правонарушений  

и усиление борьбы с преступностью в Тутаевском муниципальном  районе на 

2017-2019 годы»:  

1.1. в п. 2.8 приложения к программе «Мероприятия Муниципальной 

программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с 

преступностью в Тутаевском муниципальном районе на 2017-2019 годы»  в 

графе 6 и 7 в 2018 году включить цифры «20,0».  

1.2.  в п. 2.26 приложения к программе «Мероприятия Муниципальной 

программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с 

преступностью в Тутаевском муниципальном районе на 2017-2019 годы»  в 

графе 6 и 7 в 2018 году цифры «40,0» заменить цифрами «20,0». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

          3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

 



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района      Д.Р. Юнусов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


